Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - IFC

Pró-Reitorias de Ensino, Pesquisa e Extensão
Programa de Educação Tutorial – PET

Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Educação Tutorial - Edital 09/2024
PET Conexão de Saberes: Educação, Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade

Social – Campus Camboriú

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense, André Kuhn Raupp, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, torna público o resultado provisório das
inscrições para o processo seletivo de bolsistas para o Programa de Educação Tutorial – PET
Conexão de Saberes: Educação, Trabalho, Meio Ambiente e Responsabilidade Social.

Resultado Provisório das Inscrições Homologadas

Candidato Situação
Adriana Marli Laurindo Ribeiro Homologado
Endi Peres Barbosa Homologado
Felipe França de Faria Homologado
Felipe Hoepfner Homologado
Giovanna de Almeida Homologado
Gislene Pereira Homologado
João Vitor Schug Etur Homologado
Jonathan Allebrandt Eleutério Homologado
Luciana Brito Pantoja Bandeira Homologado
Luiz Felipe Espindola Homologado
Milton Armbrust Homologado

Blumenau, 02 de abril de 2024.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

RESULTADO Nº 1/2024 - Dirgrad (11.01.18.00.56)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 17:21 )
ANDRE KUHN RAUPP

REITOR

 (Assinado digitalmente em 02/04/2024 09:04 )
LIANE VIZZOTTO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROEN/REIT (11.01.18.91)

Matrícula: ###052#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO 02/04/2024 e307dff3c7

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf